Главе

 Петропавловск-Камчатского городского округа

	от ________________________________________
(Ф.И.О. заявителя – физического лица, либо наименование
___________________________________________
заявителя – юридического лица)

___________________________________________
почтовый адрес

___________________________________________
контактный телефон: рабочий, мобильная

Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план в целях  __________________________________________________________________________________________
строительство, реконструкция, (нужное указать), наименование объекта

__________________________________________________________________________________________
Место расположения (адрес) земельного участка: __________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Площадь земельного участка (гектар): __________________________________________
Кадастровый номер земельного участка: _______________________________________
Технико-экономические показатели размещаемого объекта:

Общая площадь объекта: _________________________________________________________________
Площадь застройки: _______________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
	№ п/п
	Оригинал/ копия (нужное указать)
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1.

	Документы, удостоверяющие личность заявителя либо представителя заявителя (оригинал или нотариально заверенная копия) и подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени заявителя (оригинал, нотариально заверенная копия или копия доверенности, заверенная в соответствии с частью 3 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации);

К заявлению прилагаются документы, которые заявитель вправе предоставить по собственной инициативе, в случае непредоставления указанных документов Управление запрашивает информацию о них в рамках межведомственного информационного взаимодействия в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях:

	№ п/п
	Оригинал/ копия (нужное указать)
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1.

	копии технических паспортов расположенных в границах земельного участка объектов капитального строительства;

	2.

	копии технических условий подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения водоснабжением, канализацией, электроснабжением, теплоснабжением;

	3.

	выписка из Единого государственного реестра юридических лиц либо копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица, выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;

	4.

	кадастровый паспорт (план) земельного участка;

	5.

	кадастровая выписка о земельном участке (форма КВ.1 - КВ.6);

	6.

	правоустанавливающие документы на земельный участок;

	7.

	правоустанавливающие документы на объекты недвижимого имущества.

         Если права на земельный участок и на объекты недвижимого имущества не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, документы, подтверждающие право на них, представляются заявителем самостоятельно
Дата, подпись ______________________________________